

Jasienica, 25.02.2020r.

## INFORMACJA

Dotyczy zamówienia publicznego na: **„Kompleksową modernizację instalacji elektrycznej wraz z wykonaniem instalacji klimatyzacyjnej w budynku OSP Wieszczyta”**  
– część 1 zamówienia „Kompleksowa modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP Wieszczyta”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawców oraz udziela wyjaśnień SIWZ (1 część zamówienia):

### Pytanie 1

*„W przedmiarze brak pomiarów;  
- gniazd – impedancji pętli zwarcia  
- oświetlenia podstawowego i awaryjnego  
- sprawdzenia zadziałania wył. p.poż.  
Czy te prace wykona Zamawiający?”*

### Odpowiedź Zamawiającego

W zakresie gniazd – impedancji pętli zwarcia:

W pozycji 6.5 katalog KNNR 5 1301-01 należy zastąpić katalogiem KNR-W 5-08 0902-01, nakład: 6

W pozycji 6.6 katalog KNNR 5 1301-02 należy zastąpić katalogiem KNR-W 5-08 0902-02, nakład: 130

W zakresie oświetlenia podstawowego i awaryjnego:

Należy dopisać pozycję 6.10 Kalkulacja własna. Sprawdzenie natężenia oświetlenia ewakuacyjnego oraz awaryjnego, nakład: 1 kpl.

W zakresie sprawdzenia zadziałania wył. p.poż.:

Należy dopisać pozycję 6.11 Kalkulacja własna. Sprawdzenie wyłącznika pożarowego (trzykrotna próba zadziałania), nakład: 1 kpl.

### Pytanie 2

*„Proszę o wyjaśnienie różnic pomiędzy schematami, a rysunkami rozdzielni n.p. TL, TBL”*

### Odpowiedź Zamawiającego

Na rysunku tablicę TL omyłkowo nazwano TBL. Proszę należy używać nazwy TL.

### Pytanie 3

*„Czy rzeczywiście, zgodnie ze schematem Zamawiający chce aby APF współpracował z wyłącznikiem różnicowoprądowym. Do czego APF służy w rozdzielni TB11?”*

### Odpowiedź Zamawiającego

W rozdzielnicy TB11 jako aparat F1 należy przyjąć: B6A, 3P, 6kA.

### Pytanie 4

*„Proszę podać kolor farb oraz wymagania.”*

### Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć kolor pastelowy. Dokładny odcień Zamawiający uzgodni z Wykonawcą na późniejszym etapie inwestycji.

### Pytanie 5

*„NS250 – wyłącznik czy rozłącznik?”*

### Odpowiedź Zamawiającego

Wyłącznik.

**Pytanie 6**

*„Brak monitora. Czy Zamawiający dostarczy monitor?”*

**Odpowiedź Zamawiającego**

Należy dopisać pozycję 8.14 Dostawa i zabudowa Monitora 14", HD, VGA, HDMI 1kpl.

Należy dopisać pozycję 8.15 Dostawa kabla VGA lub HDMI kompletny z wtyczkami 5m.

Należy dopisać pozycję 8.16 Dostawa myszki optycznej USB, 1szt.

Należy dopisać pozycję 8.17 Dostawa przedłużacza USB 2.0 gniazdo, wtyczka, 5m.

**WÓJT**  
*mgr inż. Janusz Pierzyna*

*Adrian*